

Request for Pre-Offer Change or Approved Equal

This form must be used for requested clarifications, changes, substitutes, or approval of items equal to items specified with a brand name and must be submitted in advance of the due date, as specified in the RFP document.

Request # 1 Proposer: RFP Section: Attachment B Page #:
Question, clarification, or approved equal: • On page 47 of the RFP, it refers to "Base Price". Are there base unit specifications that we are to be working off in addition to the specifications that are listed on the "PROPOSAL FORM"?
Agency action: ☐ Approved ☐ Denied
Agency response: Base price is not a necessity. Some price agreements are written with a base price plus options, if a particular bidder's product is not priced in that manner, no base price needs to be noted in the submittal.

Request for Pre-Offer Change or Approved Equal

This form must be used for requested clarifications, changes, substitutes, or approval of items equal to items specified with a brand name and must be submitted in advance of the due date, as specified in the RFP document.

Request # 2 Proposer RFP Section: Attachment B Page #:
Question, clarification, or approved equal: Will the City of Wilsonville accept a 176" wheelbase Ford E-450?
Agency action: ☒ Approved () Denied
Agency response: Yes, 176" wheelbase is acceptable.

Request for Pre-Offer Change or Approved Equal

This form must be used for requested clarifications, changes, substitutes, or approval of items equal to items specified with a brand name and must be submitted in advance of the due date, as specified in the RFP document.

Request # 3 Proposer: RFP Section: Attachment B Page #:
Question, clarification, or approved equal: • The Citi-seat only allows for a vinyl insert. Is this acceptable?
Agency action: ☒ Approved ☐ Denied
Agency response: Vinyl passenger seat inserts are preferred.

Request for Pre-Offer Change or Approved Equal

This form must be used for requested clarifications, changes, substitutes, or approval of items equal to items specified with a brand name and must be submitted in advance of the due date, as specified in the RFP document.

Request # 4 Proposer: RFP Section: Attachment B Page #:
Question, clarification, or approved equal: • Would you like both batteries to be relocated to the skirt mounted battery box?
Agency action: ☒ Approved ☐ Denied
Agency response: Both batteries relocated to the skirt mounted box is our preferred arrangement.